
Smlouva na úklidové práce

Objednatel: Mateřská škola Na Dlouhém lánu, příspěvková organizace
Sídlo: Nechanského 3/589, 160 00 Praha 6 - Vokovice
IČO: 70 92 06 81
Tel.: 235 361 674
Email: reditdka.msdl@,seznam.cz

Zhotovitel: Filip Trojan
Sídlo: Radovesice 197, 410 02 Radovesice
IČO: 71276955

" Tel.: 773 619 771
Email: info@,linoclean.cz
číslo účtu:

I.
Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele bude provádět následující úklidové
práce:

· Vyčištěni a ošetřeni marmolea, (cca 298 m2)
· Dodáni přípravku Marmoleum Cleaner

a to způsobem a v rozsahu dle této smlouvy a objednatel se zavazuje mu za to zaplatit
dohodnutou cenu.
2) Místem plnění je Mateřská škola Na Dlouhém lánlľ příspěvková organizace, na
adrese Nechanského 3/589, 16000 Praha 6 _Vokovice.

II.
l) Zhotovitel se zavazuje lx za rok po dobu účinnosti této smlqu¥y. provéstýklidové
práce dle předmětu smlouvy. Veškeré práce budou prováděny čisticími proStředky
Zhotovitele.

.P
2) Přesný termín bude vždy stanoven dle domluvy Zhotovitele a Objednatele.

Ill.
Cena za dílo

l) Za úklidové práce se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli 62,- Kč/m2 podlahové
krytiny a náklady spojené s dopravou pracovníků, strojů a materiálu ve výši 800,- KČ
za jeden výjezd.
2) Pokud dojde ke zdražení cen chemie na ošetření marmole& bude cena za metr po
konzultaci s objednatelem upravena.

IV.
Splatnost ceny

l) Objednatel se zavazuje uhradit vystavenou fakturu za provedené práce na základě
této smlouvy do 15. dnů od doručení zhotovitelem.
2) Pokud objednatel neuhradí fakturu ve lhůtě splatnosti, zaplatí zhotoviteli za každý
den prodlení penále ve výši 0,05% fakturované částky. Při prodlení placení delším než
60 dní si zhotovitel vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy.

1



V.
Další ujednání

l) Zhotovitel se zavazuje poučit své pracovníky o interních předpisech a plně je
respektovat.
2) Zhotovitel odpovídá za prokazatelné škody, které způsobí jeho zaměstnanec při
poskytování klidových prací na částech objektu, zaňzení a jeho vybavení.

VI.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 30 dní. Objednatel je
oprávněn od této smlouvy odstoupit:
" nezajistí-li zhotovitel práce v termínu stanoveném touto smlouvou
· v případě nekvalitních úklidových prací.

VII.
Závěrečná ustanovení

l) Strany uzavírají tuto smlouvu svobodně a vážně. Seznámily se s jejím obsahem a
nemají k jejímu znění výhrad, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
2) Tato smlouva je vystavena ve dvou exemplářích. Jeden exemplář obdrží Zhotovitel,
druhý exemplář obdrží objednatel.

Platnost smlouvy je stanovena od září 2022.

V Praze dne 1. 9. 2022
FILIPTROJAN

410 02, RADOVESICE 197
lČ: 71276955

Tel.: 7zr619 77 '~. ~

M;4TEŘSKA'ŠKO1. l ' l /)1 '9/ HÉM l. i '

rřiµ/µe;rkm'u h. .:uce
Ncchanskch,' .: n". {f\" ""

T,1 ,:" C.-J b
ms.nalanu¢:>.'::L!in.," í. ww

Ĺ)aw'. .j pm

f
Zhotovitel

Filip Trojan
Objednavatel

Be. Michaela Petráňová
ředitelka školy

2


